GIG. — Gigas Hieronymus, natione Italus, creatus referendarius apostolicus a Clemente VII. Migravit ad Dominum anno 1560. Jurisconsultus peritus habetur. Scriptis præcipue *De pensionibus, — Notas in Decretales, — De residentia episcoporum, — De criminis lessæ majestatis tractatum.*

GILLEAUS. — Gilleausen jurisconsultus cui tribuitur Arbor judicialium criminum.

GILLI. — Gillius Philippus Salvator (Gilli), natione Romanus, e Societate Jesu proiectus est anno 1740 circiter, ad prædicandum Evangelium in America Meridionali. Ordine suppresso, Romam rediit. Scriptis opus cui titulus est : *Essai sur l'histoire d'Amérique, vel Histoire naturelle civile et sacrée des royaumes et province espagnole de la Terre Ferme dans l'Amérique Méridionale.*

GIPHAN. — Giphanius (Giffen Hubert Van), natione Germanus, juris professor, a Rodulpho II creatus consiliarius et referendarius imperii, obiit 1604. Scriptis *Commentaria in Aristotelem, Homeynum, — Notas in Institutio Justiniani.*

GIRALD. — Giraldi Ubaldus scriptis opus cui titulus est : *Expositio juris pontifici.*

GIRBALD. — Girbaldi Mattheus, natione Pedemontanus, jurisconsultus et juris professor in pluribus suburbanis urbibus patriæ sua, florebat in medio XVI saeculi. Scriptis *De methodo ac ratione studendi in iure civili, — Commentarium in legem Fulcidiam, — et aliquot opera jurisprudentiae.*

GIUNIP. — Giuniparus, ordinis Minorum, edidit opus cui titulus est : *Defensio juris pontifici.*

GIURB. MAR. — Giurba Mario, natione Italus, Messinæ jurisconsultus celebris, obiit anno 1648. Scriptis : *Decisiones regni Siciliae, — Lucubrationum consilia seu decisiones criminales, — Repetitiones de successione seudorum inter ascendentibus et descendentes masculos, — Tribunalium regni Siciliae decisæ observationes.*

GLYC. — Glycas Michael, historicus XV vel XII saeculi, in Sicilia sere totam vitam degit. Scriptis : *Annales ab Adamo usque ad Alexium Comnenum.*

GOAP. — Goar Jacobus, natione Gallus, ordinis Prædicatorum, missus fuit ad orientales missiones, deinde Romanum regnum, plurima scripta compo- suit quorum præcipuum est : *Eucologus Græcus.* Hic monachus eruditissimus migravit ad Dominum anno 1653.

GOBAT. — Gobat Georgius, natione Germanus, e Societate Jesu, Constantiæ decessit, anno 1679. Edidit *Theologiam in qua sunt plura ad ethicam laxatam pertinentia.*

Gobi. — Gobius jurisconsultus : *Consultationes.*

GOGUET. — Goguetus Antonius Yvo, consiliarius ad Parliamentum, obiit 2 Maii, anno 1758. Conci- navit opus cui titulus est : *De origine legum, artium, scientiarum, deque earum progressu apud antiquos.*

GOLDHAG. — Goldhagen Hermannus, natione Germanus, e Societate Jesu, consiliarius ecclesiasticus. Moguntiæ, obiit 1794. Multa scriptis opera quorum

principia sunt : *Lexicon Græco-Latinum, — Progymnasmata sacra in lingua Græcam secundum veritates catholicas, — Meletema philosophicum de religione Hebreorum sub lege naturali, — Introductio in sacram Scripturam.*

GOMES. — Gomes Ludovicus, natione Hispanus, et episcopus urbis Fano, vir eruditione et pietate clarus, migravit ad Dominum anno 1545. Cuius præcipuum opus est : *Variarum resolutionum juris civilis, communis et regii.*

GOMMARD. — Gommarius Franciscus, natione Belgæ, theologus religious reformatæ, theologus professor, concilio Dordreth adiutus, duxque Gommaristarum et princeps. Obiit 1641. Hujus collecta fuerunt opera in-fol Amsterdam.

GONET. — Gonet Joannes Baptista, natione Gallo, ordinis Prædicatorum, doctor universitatis Burdigalensis et professor theologiae, vir clarus pietate et scientia, migravit ad Dominum anno 1681. Concinavit opera quibus tituli sunt : *Clypeus theologiae Thomisticae, — Manuale Thomistarum, — Dissertatio theologica de probabilitate.*

GONNY. — Gonny, jurisconsultus cui tribuitur opus titulum habens : *Tractatus de subsidio charitativo.*

GONZAG. — Gonzaga Franciscus, ex illustri familia quæ hoc nomine cognoscitur, jurisprudentiae et litterarum cultor, cardinalis institutus est, anno 1561, et migravit ad Dominum, anno 1566.

GONZAL. EMMAN. — Gonzalez Emmanuel, natione Hispanus, juris professor, scriptis *Commentaria in decretales.* Vivebat in medio XVII saeculi.

GONZAL. HIERON. — Gonzalez Hieronymus edidit *Glossema ad regulas VIII cancellarie, — De re servativa mensum, et alternativa episcoporum.*

GONZAL. THYRS. — Gonzalz Thyrus, natione Hispanus, generalis Societatis Jesu, Ronze obiit, anno 1715. Multa opera concinnavit quorum præcipua sunt : *Tractatus contra doctrinam probabilitatis, — Traité contre les propositions de l'assemblée du clergé de France en 1682, — Manuductio ad conversionem Mahometanorum, — Veritas religione Christianæ demonstrata.*

GORDON. — Gordonus Jacobus Lesmorus, natione Scotus, e Societate Jesu, confessarius Ludovici XIII, Lutetiae obiit, anno 1641. Edidit *Commentarium Latinum in Bibliam, — et Chronogiam Latinam.*

GORI. — Gorius Joannes Antonius (Gori), historie professor doctissimus Florentiæ, obiit anno 1757. Multa concinnavit opera, quorum præcipua sunt : *Museum Florentinum, — Thesaurus Morellianus, — Dissertatione de mitrato capite J. C.*